Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Красносопкинский детский сад «Аленка» Назаровский район,

п. Красная Сопка, ул. Молодежная 1 -а, телефон 95-2-99
ОГРН-1022401591178, ИНН-2456006972,КПП-245601001

ПРИКАЗ

от 28.08.2023 г.
«Об организации консультативного пункта
в дистанционном режиме»

На основании положения консультативного пункта МБДОУ «Красносопкинский
детский сад «Аленка», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за предоставления услуг в дистанционном режиме
или на дому заместителя заведующего по воспитательной работе и
методической работе Федорцову А.И.

2. Назначить ответственного за размещение услуги на официальном сайте
консультативного пункта МБДОУ «Красносопкинский детский сад «Аленка»
Балахонову М.Н.

3. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.
4. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

Заведующий МБДОУ
«Красносопкинский
детский сад «Аленка»

Молтянская Е.В.

С приказом ознакомлены:
Дата сI f .Q jJ y  подпись
Дата рГР подпись

Федорцова А.И.
Балахонова М.Н.